广检集团广纺院数据存储系统项目

邀
请
竞
选
采
购
项目联系人：叶伟
电话：020-61348698
地址:广州市番禺区石楼潮田工业区珠江路1-2号
邮编：511447

1. 采购邀请函
广州检验检测认证集团有限公司对广纺院数据存储系统项目进行邀请竞选采购，欢迎符合条件的供应商参与竞选。
1. 采购项目名称：广检集团广纺院数据存储系统采购项目
1. 采购项目预算金额：580000元；
1. 供货期：合同签订后15个工作日；
1. 供应商资格：
1. 供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供以下材料：
1. 有效的企业法人营业执照（或事业法人登记证）或者其他组织的营业执照复印件。
1. 2017年财务状况报告复印件；其他组织，提供银行出具的资信证明材料复印件；供应商为新成立的，提供成立至今的月或季度财务状况报告复印件。
1. 响应截止前六个月内任意一个月缴纳税收的凭据证明材料复印件；如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税；
1. 2018年开具的缴纳社会保险的凭据证明材料复印件；如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金；
1. 提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
1. 提供《公平竞争承诺书》和《响应函》原件。
1. 本采购项目包组不接受联合体投标。
1. 项目截止时间：2018年11月19日17时00分。
1. 响应文件提交：快递或现场提交。地点：广州市番禺区石楼镇潮田工业区珠江路1-2综合楼303室
1. 项目评审时间：2018年11月22日10时00分。
1. 评审地点：广州市番禺区石楼镇潮田工业区珠江路1-2综合楼615室
1. 本公告期限：自发布之日起至2018年11月19日17时00分止。
1. 本项目相关公告在以下媒体发布：
1. 广州检验检测认证集团有限公司（http://www.gzgjjt.cn/），相关公告在官网上公布之日即视为有效送达，不再另行通知。
1. 联系事项：
	采购单位：广州检验检测认证集团有限公司
地址：广州市番禺区石楼镇潮田工业区珠江路1-2号综合楼303室
联系人：叶伟，联系电话：61348698，邮编：511447

发布人：广州检验检测认证集团有限公司
发布日期：2018年11月13日
1. 采购需求
	广检集团广纺院对于数据存储系统项目进行邀请竞选采购，具体事项公告如下：
一、采购项目概况：
1.项目名称：广检集团广纺院数据存储系统项目邀请竞选采购
2.项目地点：广州市番禺区石楼镇潮田工业区珠江路1-2；
3.采购预算：人民币58万元

二、采购清单
	货物名称
	数量（套）
	交货期
	最高限价

	高性能存储系统
	1
	15天
	人民币30万元

	文件存储系统
	1
	15天
	人民币10万元

	服务器
	1
	15天
	人民币10万元

	光纤交换机
	1
	15天
	人民币8万元

备注：产品详细技术参数及执行标准、规格及服务要求等详见用户需求文件。

三、技术要求
1、高性能存储系统需求文件
	指标项目
	项目描述

	品 牌
	★ 知名品牌，产品为全冗余系统，无单点故障；

	体系结构
	★ 可扩展至至少4个控制器的全冗余控制器结构，无硬件单点故障，风扇和电源全冗余和热插拔；
★ 当前配置双控制器，控制器采用64位四核CPU ，主频2.3GHz或以上；

	缓存
	系统最大配置高速缓存≥256GB；
★ 目前配置高速缓存≥64GB；

	主机端口
	★ 当前配置为8个16Gb光纤主机端口，6个1Gb iSCSI主机端口

	存储协议
	支持FCP, iSCSI, SAS；

	RAID技术
	同时支持RAID0, 1, 5, 10, 6及多种RAID方式并存使用；

	系统容量扩展能力
	投标机型每个控制机箱 504 个；每个群集系统 1,056 个；

	每个控制器驱动器类型
	双端口，热插拔12Gb SAS磁盘驱动器接口；

	硬盘混插
	支持同尺寸的不同类型的磁盘混插(SSD/SAS/SATA)混插；

	当前硬盘配置
	★ 配置20块2.5"900GB 10K RPM SAS硬盘；2块400G SSD

	支持的操作系统
	支持IBM AIX ，Windows, Linux, VMWare, HP-UX, Sun Solaris ；

	存储管理软件
	基于Web的图形化中文存储管理软件；
不少于100台Unix主机和100台Windows主机的软件许可；

	多路径故障接管及负载均衡软件
	★ 支持100个Unix操作系统和100个Linux/Windows的多路径软件许可；

	自动精简配置
	支持磁盘空间“自动精简配置”（Thin Provision，软件许可不限制磁盘容量）——只有在向逻辑盘写入数据时才真正占用物理磁盘空间，逻辑盘逻辑定义的容量无需占用等量的物理磁盘空间，逻辑盘中已定义但未占用（未写入数据）的容量空间可在统一磁盘资源池中供共享使用和分配；
配置不限容量的软件许可；

	自动热点消除功能
	★ 支持磁盘阵列自动实时动态监控和发现磁盘系统内的热点数据，基于子卷自动重新分布热点数据至整个存储池中，从而自动消除热点，优化提升磁盘系统I/O性能；

	自动分层功能
	★ 支持数据在不同存储层间自动迁移功能——软件可自动监控和发现磁盘系统内热点数据，自动将热点数据迁移至0层SSD固态盘中，并将变化的非热点数据从0层SSD自动回迁至1层SAS/SATA，从而自动优化提升磁盘系统I/O性能；

	整合异构磁盘系统的虚拟化功能
	★ 支持外置磁盘系统虚拟化功能选项——投标机型的磁盘控制器可通过光纤交换机连接多个不同品牌的异构的磁盘系统，使之整合为一个统一的磁盘资源池，来自不同磁盘系统的磁盘空间可按需组合为一个逻辑磁盘驱动器供主机访问。多个不同品牌的异构磁盘系统可共用一套基于磁盘系统的拷贝软件，共用一套主机光纤卡多路径软件，通过同一个管理界面进行磁盘空间管理和分配；

	数据迁移功能
	★ 配置在线数据迁移功能：对主机透明的数据在线迁移，从一个逻辑盘在线迁移至另一个逻辑盘，不中断应用I/O；
★ 配置不限容量的License许可；

	指针型快照
	支持指针型快照许可，实现逻辑盘的“瞬时”指针型快照复制；

	克隆型快照
	支持克隆型快照许可，实现逻辑盘的“瞬时”克隆型快照复制；

	增量克隆型快照
	支持增量型克隆快照许可，实现逻辑盘的“瞬时”增量型克隆快照复制；

	卷镜像数据保护
	★ 支持基于磁盘阵列的同步卷镜像功能；

	异地复制功能
	支持远程复制功能选项，包含两种远程复制模式的功能选项：
模式一：完全同步（远端目标卷数据与源卷数据完全同步一致、提供最新程度的数据当前值）；
模式二：实时异步（远端目标卷与生产源卷有分钟级别的时间差或时间延迟，但保证远端目标卷上数据库数据的一致性和可用性）

	实时存储性能监控功能
	配置实时存储性能监控功能；
收集和显示实时性能状态，包括控制器CPU 利用率；端口利用率；I/O 吞吐速率；逻辑卷I/O吞吐速率、带宽、延时等指标；

	实时压缩
	在相同的物理磁盘空间内存储多达五倍的活动原始数据，有助于提高效率；
通过显著降低存储需求，保持在线的数据是原来的五倍之多，还可通过更高的效率降低存储成本或同时实现更大的容量和更低的成本；
提供独特的硬件压缩加速，有助于转变数据存储的经济效益；

	块数据加密
	为静态数据提供先进保护

	售后服务
	★ 配置原厂商三年7*24小时现场保修服务（含人工和备件）
★ 技术培训服务。

2、 文件存储系统需求文件
	指标项目
	项目描述

	品 牌
	★ 知名品牌，产品为全冗余系统，无单点故障；

	体系结构
	★FC/ISCSI 混合接口控制器小盘机型；含2个FC/ISCS混合接口控制器；冗余电源风扇

	缓存
	★ 每个控制器≥8 GB ECC Flash数据保护缓存；缓存≥16G;

	支持SSD CACHE 最大SSD 读缓存32TB

	存储协议
	支持基于SAS和NL-SAS硬盘之间的数据归档分层，可选支持SSD与SAS、NL-SAS硬盘间的数据性能分层

	RAID技术
	同时支持RAID0, 1, 5, 10, 6及多种RAID方式并存使用；

	系统容量扩展能力
	最大支持512个主机；

	每个控制器驱动器类型
	个控制器有4个8Gb Fibre Channel或4个10Gb/1Gb iSCSI 端口(不包括SFP模块，支持混插)；

	硬盘混插
	支持SAS、NL-SAS、SSD 磁盘混插；

	当前硬盘配置
	★ 配置7块6TB 7.2K 3.5" NL-SAS 热插拔硬盘

	支持的操作系统
	支持32位及64位Windows，Red Hat，SuSE Linux，Vmware；

	其它配置
	8个8G Fibre Channel SFP+ Module 1 pack 8G FC 光纤模块

	售后服务
	★ 配置原厂商三年7*24小时现场保修服务（含人工和备件）
★ 安装及技术培训服务。

3、 服务器需求文件
	指标项目
	项目描述

	硬件参数
	★4U 机架式
4颗 Intel Xeon Gold 5118 12C 105W 2.3GHz 处理器
Emulex 16Gb 第 6 代光纤通道单端口 HBA 2块
处理器和内存扩展托盘 8GB TruDDR4 2666 MHz（1Rx8 1.2V）RDIMM 8块
RAID 730-8i 1GB Cache PCIe 12Gb Adapter 技术RAID0，1，5，10
2.5 英寸 600GB 10K SAS 12Gb 热插拔 512n 硬盘 2块
1Gb 4 端口 RJ45
2000W (230V) Platinum Hot-Swap Power Supply 2个
免工具摩擦滑轨、前置操作员面板

	软件功能
	支持WINDOWS Server，Linux，VMware等操作系统。
远程管理模块，支持远程开关机等管理功能。

	售后服务
	★配置原厂商三年7*24小时现场保修服务（含人工和备件）
★ 安装及技术培训服务。

4、 光纤交换机
	指标项目
	项目描述

	硬件参数
	★48口 16Gb存储交换机，每端口速度：2/4/8/16-Gbps的自适应，激活24个端口，配置24个16G短波模块,配置8条5米光纤线，支持12, 24, 36, or 48 端口激活，支持16/8/4/2Gb SFP模块，双电源,三年保修服务

	支持的管理软件
	带Virtual SAN，Inter-VSAN Routing 、PortChannel with multipath load balancing（ISL）及Flow-based and zone-based QoS功能，

	售后服务
	★配置三年7*24小时现场保修服务（含人工和备件）
★ 安装及技术培训服务。

四、响应要求
1.说明：
1.1供应商须对本项目的货物及服务进行整体响应，任何只对其中一部分内容进行的响应都被视为无效投标。
1.2本项目采购本国产品。
2.供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供以下材料：
2.1 有效的企业法人营业执照（或事业法人登记证）或者其他组织的营业执照复印件。提供银行出具的资信证明材料复印件；供应商为新成立的，提供成立至今的月或季度财务状况报告复印件。
2.2响应截止前六个月内任意一个月缴纳税收的凭据证明材料复印件；如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税；
3.有效期内相应产品的经营许可证复印件；

五、交货要求：
1.在供货期内，所供应货物如需国家强制性认证的，供货时必须同时提供相应产品证书（提供承诺书）。
2.交货时间：合同签订后15个工作日内。
3.交货地点：广检集团广纺院指定地点。
4.供应商在广州市设有长期固定的服务机构，提供可靠的货物售后服务保障，提供正常的备品备件等项目的服务。
5.货物在交货时须提供该批次的出厂合格证书。。
6.投标人提交的产品质量符合国家标准。
7.供货价：供货价为中标价。
8.配送要求：产品由成交供应商直接配送，或经采购人同意后委托有资质代理商进行配送。
9.产品应按有关要求进行包装并采用适当的运输方式运抵合同交货地点；货物的装卸、搬运由成交供应商负责，采购人无义务提供装卸工具。
10.成交供应商提供的货物必须是全新的（包括所有零配件、专用工具等），表面无划伤，无碰撞，各项技术参数完全符合本招标文件用户需求书的要求。
11.成交供应商交货时须随附货物清单，且必须提供：货物原出厂产品合格证和相关所投产品的认证证书等有效证明文件。
12.质保期、售后服务：
12.1成交供应商应将其提供的合同货物运抵现场，并经验收合格方可交付采购人。
12.2成交供应商按合同交付货物给采购人时，保修服务期不得少于供应商投标的时间。
12.3质保期内正常使用下，因非人为因素损坏的，成交供应商应在收到有关通知后，一周内予以更换，质保期内全部服务费和更换货物的费用由成交供应商承担。
12.4质保期内成交供应商须进行质量“三包”。质保期后，成交供应商应继续为合同货物的使用，提供终身技术支持，包括更换、维修。
12.5成交供应商必须设有售后服务电话热线，保证在接到故障电话后及时响应用户，在收到服务要求时2小时内有专人答复，1 天内有专职工作人员到达现场解决。
12.6如货物经采购人确定不能达到合同约定的质量标准或厂家的质量标准或检验标准的要求,采购人有权退货,并依法追究成交供应商的违约责任。
六、验收
1. 验收方法按本项目的技术要求进行。货物质控要求符合采购人的技术参数标准或其他有效方法判断标准要求。
1. 对不合格的产品，采购人有权退回成交供应商，所产生的有关费用由成交供应商承担，采购人不予支付任何费用。
1. 对于不能在收到货物时当场进行验收的货物，采购人在使用过程中发现有质量问题的，成交供应商需在5个工作日内无条件换货或退货。
七、付款方式
1. 货物到采购人指定地点交付并完成验收后，凭以下有效文件原件由采购人支付实际供货货款。成交供应商向采购人提供：
1.1合同；
1.2与货物相应金额的增值税专用发票；
1.3验收报告；
1.4中选通知书。
2. 付款方式：采用支票、银行汇付（含电汇）等形式。在收到成交供应商上述资料后，由采购人向成交供应商支付相应的金额
八、其他需注意的事项
1.在合同有效期内成交供应商在本合同项下提交产品和履行服务的价格应该按供货价格。
2.包装均应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由成交供应商承担
3.货物对温度条件有要求的，必须确保运输全过程中冷链条件，且安排货物必须在工作日到达用户方，否则造成的货物质量问题，成交供应商必须在接到通知后在3日内无条件进行更换。
4.产品质量问题处理
1. 当货物使用过程中出现质量问题时，成交供应商应及时解决有问题的产品。产品质量未解决之前，采购人有权要求供应商提供备用产品使用。
1. [bookmark: _GoBack]以上处理质量问题产生的运费由成交供应商承担。
九、中选供应商责任及义务
1. 须具有满足采购人产品需求的供应能力。不论采购人路程远近及采购数量和金额多少，均应按合同保证供货。
1. 配送要求：产品由中选供应商直接配送，或经采购人同意后委托有资质代理商进行配送。

1.
评分体系和标准

1. [bookmark: _Toc42394669][bookmark: _Toc98580289][bookmark: _Toc98579007][bookmark: _Toc42394513][bookmark: _Toc98579606][bookmark: _Toc50276153][bookmark: _Toc98579065]评价小组
	评价小组成员由广纺院职能部门代表组成，不少于5人。
1. 评价流程
采购实施部门收集响应文件,广纺院监督小组拆封响应文件，经项目专项评价小组评审后，采购实施部门推荐中选单位，由广纺院采购工作领导小组审核并确定中选单位。
1. [bookmark: _Toc435514845][bookmark: _Toc463018932]资格、符合性评审条款
	序号
	评 审 内 容

	1
	按照采购文件规定要求签署、盖章且文件有法定代表人签署本人姓名（或印盖本人姓名章），或签署人有法定代表人有效授权书的；

	2
	响应报价未超过采购内容的限价范围；

	3
	响应文件没有采购文件中规定的其它无效投标条款的；

1. [bookmark: _Toc401575154][bookmark: _Toc403491570]评价方法
本次评价采用综合评分法。以采购文件规定的条件为依据。评分比重构成如下：
	技术部分
	商务部分
	价格部分

	45
	20
	35

1、技术部分评分
	序号
	评审项目
	评分范围
“[ ”和“]”的数值表示包含在所在区间内，“（”和“）”表示不包含所在区间内）

	1
	高性能存储主要性能指标和产品服务
<20分>
	技术参数全部符合并最优得21-25分
对比次之得16-20分，
对比最差得11-15分。
技术参数不符合或部份符合得0-10分。

	2
	文件存储主要性能指标和产品服务
<10分>
	技术参数全部符合并最优得9-10分
对比次之得7-8分，
对比最差得5-6分。
技术参数不符合或部份符合得0-5分。

	3
	服务器主要性能指标和产品服务

<5分>
	技术参数全部符合并最优得5分
对比次之得4分，
对比最差得3分。
技术参数不符合或部份符合得0-2分。

	4
	光纤交换机主要性能指标和产品服务
<5分>
	技术参数全部符合并最优得5分
对比次之得4分，
对比最差得3分。
技术参数不符合或部份符合得0-2分。

	合计
	45分

备注：将每一个评委的评分汇总，进行算术平均，得出该响应人的技术评分（按四舍五入原则精确到小数点后2位）。

2、商务部分评分
	序号
	评审项目
	评分范围
 “[ ”和“]”的数值表示包含在所在区间内，“（”和“）”表示不包含所在区间内）

	1.
	响应人综合实力
<7分>
	综合比较所有响应人的组织架构、业务水平、服务效率、服务质量、业内口碑、履约能力、企业信誉：
优（5-7]分；良 (3-5]分；一般 [0-3]分。

	1.
	2017年至今同类项目业绩
<5分>
	每提供同类项目合同一份得1分，最高分为5分。
（提供合同复印件作为同类业绩评价证明资料，提供的合同是完整的，不能有涂改，否则视为无效。）

	1.
	用户满意度评价
<2分>
	每提供一项，评价为满意或优或90分以上（类似此类评价的）得1分，最高2分。
（需与“2017年至今同类项目业绩”的用户一致，提供相关证明文件复印件）

	1.
	行政主管部门授予的守合同重信用
<3分>
	好：连续5年或以上获得守合同重信用的荣誉得3分；
良：连续2到4年获得守合同重信用的荣誉得2分；
一般：1年获得守合同重信用的荣誉得1分；
其它或无不得分
备注：提供守合同重信用企业证书复印件和公开信息中查询的路径并打印公布的链接信息资料，公开信息中无法查询或与公开信息不一致的，投标人必须提供发证机构出具的证明函。

	1.
	有相关产品的代理资质和完善的销售供应和售后服务保障体系；
<3分>
	有相关资质证明、售后服务体系相关文件得1分，最高得3分，无或其他得0分。

	合计
	20分

备注：1、将每一个评委的评分汇总，进行算术平均，得出该响应人的商务评分（按四舍五入原则精确到小数点后2位）。
2、采购文件要求提交的与评价指标体系相关的各类有效资料，响应人如未按要求提交的，该项评分为零分。
3、价格部分评分
	综合评分法中的价格分统一采用低价优先法计算，即满足采购文件要求（通过资格性、符合性审查）且响应价格最低的有效响应报价（指价格核准后的价格，下同）为评标基准价，其价格分为满分。其他响应人的价格分统一按照下列公式计算：
	报价得分=(评标基准价/投标报价)×价格权值×100
	备注：报价得分四舍五入后，小数点后保留两位有效数；
[bookmark: _Toc463018937][bookmark: _Toc435514851][bookmark: _Toc435115056]4、综合评分的计算
   4.1综合评分=技术评分+商务评分+价格评分
   4.2各项得分按四舍五入原则精确到小数点后2位。将综合评分由高到低顺序排列。综合评分相同的，按响应报价由低到高顺序排列；综合评分相同，且响应价格相同的，按技术评分由高到低顺序排列。综合评分相同，且响应报价和技术评分均相同的，名次由评价小组抽签决定。
1. 推荐中选供应商
采购实施部门根据上述排列向广纺院采购工作领导小组推荐第一名为中选供应商。
1. 确定中选供应商
1、广纺院采购工作领导小组确定中选供应商名单。
2、采购结果公示方式：广州检验检测认证集团官方网站，http://www.gzgjjt.cn/。
3、公示期限：3天。

第四章  响应文件
一、响应文件要求
	1.全部响应文件一式六份，其中正本一份，副本五份。所有响应文件应用A4规格纸打印（图纸可按其他规格），并装订成册。响应文件于封面注明“正本”和“副本”。如果正本与副本不符，应以正本为准。响应文件应由响应人的合法授权代表正式签署，任何更改（如果有的话）应由原签署人签字。所有不完整的响应将被拒绝。无论响应结果如何，响应人的全部响应文件均不退回。
	2.响应人应对响应内容提供完整的详细的技术（服务）说明，如响应人对指定的技术（服务）要求建议做任何改动，应在响应文件中清楚地注明。
	3.响应人资格文件视为响应文件不可分割的一部分。
	4.所有响应文件应在响应截止时间前送达评审地点，并交予采购人，任何迟于截止时间的响应为无效响应。
	5.采购人不接受电报、电话、电传、传真等非约定形式响应。

二、响应文件格式参考
[bookmark: _Toc435515292][bookmark: _Toc435514852]响应文件包装封面参考

响 应 文 件
口 开标信封
口 正本
口 副本

项目名称：广检集团广纺院数据存储系统邀请竞选采购
投标人名称：
投标人地址：
(年月日时分)之前不得启封

[bookmark: _Toc435515293][bookmark: _Toc435514853][bookmark: _Toc275865604]

响应文件目录表
说明：响应文件包括但不限于以下组成内容，请按顺序制作，本章有提供格式文件的请按格式要求提交。
项目名称：广检集团广纺院数据存储系统邀请竞选采购

	文件类型
	序号
	文    件    名    称
	提交情况
	页码范围
	备注

	有
	无

	初审文件（加盖公章）
	1.
	响应函（原件）

	1.
	有效的企业法人营业执照（或事业法人登记证）或者其他组织的营业执照复印件

	1.
	供应商如果有名称变更的，应提供由行政主管部门出具的变更证明文件。

	1.
	响应人资格声明函及附件

	1.
	法定代表人授权委托书

	1.
	法定代表人证明书

	1.
	《公平竞争承诺书》原件

	响应人应提
交的技术文
件（加盖
公章）
	1.
	响应一览表(报价表)

	1.
	响应货物技术参数响应一览表及其附件

	1.
	响应货物技术服务方案

	1.
	响应人认为需要提供的其它说明和资料

	响应人应提交的商务文件（加盖公章）
	1.
	响应人基本情况表

	1.
	响应人综合实力（从组织架构、业务水平、服务效率、服务质量、业内口碑、履约能力、企业信誉等方面阐述）

	1.
	2017年至今同类项目业绩情况一览表

	1.
	用户满意度评价，提供相关证明文件复印件（需与“2017年至今同类项目业绩”的用户一致）

	1.
	守合同重信用企业证书复印件和公开信息中查询的路径并打印公布的链接信息资料，公开信息中无法查询或与公开信息不一致的，投标人必须提供发证机构出具的证明函

	1.
	相关产品的代理资质证明文件和售后服务体系相关文件

	1.
	拟投入本项目的团队人员情况

	1.
	用户需求商务条款响应一览表

	1.
	响应人认为需要提供的其他商务资料

[bookmark: _Toc275865605][bookmark: _Toc435515294][bookmark: _Toc435514854]响  应  函
致：广州检验检测认证集团有限公司
我方确认收到贵方           （项目名称）        采购货物及相关服务的采购文件（项目编号：），      (响应人名称、地址)     作为响应人已正式授权      (被响应人授权代表全名、职务)     为我方签名代表，签名代表在此声明并同意：
1. 我们愿意遵守采购文件的各项规定，自愿参加竞选，并已清楚文件的要求及有关文件规定，并严格按照文件的规定履行全部责任和义务。
1. 我们同意本响应自响应截止之日起90天内有效。如果我们的响应被接受，则直至合同生效时止，本响应始终有效并不撤回已递交的响应文件。
1. 我们已经详细地阅读并完全明白了全部采购文件及附件，我们完全理解本文件的要求，我们同意文件不存在任何疑义，贵方享有对文件完全的解释权。
1. 我们同意提供采购单位要求的有关响应的一切数据或资料。
1. 我们理解采购单位与评价小组并无义务必须接受最低报价的投标或其它任何投标。
1. 如果我们未对采购文件全部要求作出实质性响应，则完全同意并接受按无效响应处理。
1. 我们证明提交的一切文件，无论是原件还是复印件均为准确、真实、有效、完整的，绝无任何虚假、伪造或者夸大。我们在此郑重承诺：在本次采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
1. 如果我们提供的声明或承诺不真实，则完全同意认定为我司提供虚假材料，并同意作相应处理。
1. 我们是依法注册的法人，在法律、财务及运作上完全独立于本项目采购人、用户单位（如有）。
1. 所有有关本次竞选的函电请寄：  （响应人地址）
备注：本投标函内容不得擅自删改，否则视为无效响应。

响应人名称（单位盖公章）：
法定代表人或响应人授权代表（签署本人姓名或印盖本人姓名章）：日期：

[bookmark: _Toc275865606][bookmark: _Toc435514855][bookmark: _Toc435515295]响应人资格声明函
广州检验检测认证集团有限公司：
关于贵公司   年  月  日发布（项目名称）项目（项目编号：）的采购公告，本公司（企业）愿意参加，并声明：
本公司（企业）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件，并已清楚采购文件的要求及有关文件规定。
本公司（企业）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，且本公司（企业）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。否则，由此所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
本次采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
特此声明！
附件：
1. 2017年财务状况报告复印件；其他组织，提供银行出具的资信证明材料复印件；响应人为新成立的，提供成立至今的月或季度财务状况报告复印件。
1. 项目截止前六个月内任意一个月缴纳税收的凭据证明材料复印件；如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税。
1. 2018年开具的缴纳社会保险的凭据证明材料复印件；如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金。

响应人名称（单位盖公章）：
法定代表人或响应人授权代表（签署本人姓名或印盖本人姓名章）：日期：
1.

[bookmark: _Toc50737329][bookmark: _Toc52165081][bookmark: _Toc275865607][bookmark: _Toc435515299][bookmark: _Toc435514859][bookmark: _Toc50736477][bookmark: _Toc50737297]法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：注册于 （响应人地址）  的  （响应人名称）    在下面签名的（法定代表人姓名、职务）在此授权（被授权人姓名、职务）作为我公司的合法代理人，就（项目名称、项目编号）的采购活动，采购合同的签订、执行、完成和售后服务，作为响应人代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。
被授权人（响应人授权代表）无转委托权限。
本授权书自法定代表人签字之日起生效，特此声明。
随附《法定代表人证明》
响应人名称（加盖公章）：
地      址：
法定代表人（签署本人姓名或印盖本人姓名章）：        签字日期：年月日

1.

法定代表人证明书
______________同志，现任我单位职务，为法定代表人，特此证明。
本证明书自签发之日起生效，有效期与本公司响应文件中标注的响应有效期相同。
附：
营业执照（注册号）：
经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：

响应人名称：（加盖公章）：
签发日期：

1. [bookmark: _Toc275865608][bookmark: _Toc435515300][bookmark: _Toc435514860]

[bookmark: _Toc435515298][bookmark: _承诺函][bookmark: _Toc435514858]公平竞争承诺书
本公司郑重承诺：本公司保证所提交的相关资质文件和证明材料的真实性，有良好的历史诚信记录，并将依法参与（项目名称）项目的公平竞争，不以任何不正当行为谋取不当利益，否则承担相应的法律责任。
响应人名称（加盖公章）：
日期：
1. [bookmark: _Toc50737330][bookmark: _Toc239051894][bookmark: _Toc50737298][bookmark: _Toc87417460][bookmark: _Toc275865609][bookmark: _Toc50736478][bookmark: _Toc275865619][bookmark: _Toc170699948][bookmark: _Toc50691038][bookmark: _Toc52165082]

[bookmark: _Toc435514865][bookmark: _Toc435515305]响应一览表(报价表)

	采购内容
	数量
	投标单价报价
（人民币 元）
	供货期

	1套
	小写：RMB
大写：
	自合同签订之日15个工作日内

响应人名称（单位盖公章）：
法定代表人或响应人授权代表（签署本人姓名或印盖本人姓名章）：日期：

备注：
0. 温馨提示：中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整（正）等。
0. 响应报价的小数点后保留两位有效数。
0. 此表为响应文件的组成部分，须附在正、副本的响应文件中，并另封装一份于响应信封中。
0. 此表内投响应报价为最终价，除采购文件另有规定外，响应信封或响应文件内不得含有任何对本报价进行价格折扣的说明或资料，否则为无效响应。
0. 本项目不接受有选择性的响应报价。
1.

[bookmark: _Toc435515307][bookmark: _Toc50737337][bookmark: _Toc50736485][bookmark: _Toc50737305][bookmark: _Toc275865613][bookmark: _Toc52165089][bookmark: _Toc435514867][bookmark: _Toc50691051]货物技术参数响应一览表

	序号
	采购文件条款描述
	供应商响应描述
(供应商应按响应货物/服务实际数据填写，不能照抄要求)
	偏离情况说明
（正偏离/完全响应/负偏离）
	查阅/证明文件指引

	带“★”的重要条款

	1.
	一、第二章采购需求的技术要求，采购清单表格中所有内容

	见《响应文件》第页

	1.
	一、第二章采购需求的技术要求，采购清单表格中所有内容

	见《响应文件》第页

	1.
	一、第二章采购需求的技术要求，采购清单表格中所有内容

	见《响应文件》第页

	一般技术条款（除带“★”和“▲”之外的技术条款）

	1.
	一、第二章采购需求的技术要求，采购清单表格中所有内容

	见《响应文件》第页

	1.
	一、第二章采购需求的技术要求，

	见《响应文件》第页

	1.
	……（响应人按上述示例自行补充完整，并逐条响应）

	见《响应文件》第页

备注：
1. 用户需求中的条款要求提供的相关证明资料必须一并提供，否则视为不响应。
1. “响应文件条款描述”的条款与用户需求中的条款描述不一致的，以用户需求中规定的为准。

响应人名称（单位盖公章）：
法定代表人或响应人授权代表（签署本人姓名或印盖本人姓名章）：日期：

[bookmark: _Toc435515308][bookmark: _Toc435514868]货物技术服务方案

主要内容应包括但不限于以下内容（格式自定）：
1. 响应货物的详细情况
0. 响应货物的技术参数和实施方案。
0. 响应人认为对响应有利的其他资料。
1. 响应技术服务方案
1. 产品质量保证、安全保障措施；
1. 整体供货、配送方案；
1. 质保期及售后服务承诺，关键技术及难点问题的解决等方案；
1. 售后维修/服务点名称、电话，负责人员及地址（附售后维修/服务点的证明材料）。
1. 详细说明维护期内的维修保养方案、价格费用及应急维修时间安排、维修服务收费标准。
1. 响应人认为对响应有利的其他资料。
[bookmark: _Toc43264518][bookmark: _Toc50691037][bookmark: _Toc50703730]

响应人名称（单位盖公章）：
法定代表人或投标人授权代表（签署本人姓名或印盖本人姓名章）：日期：

[bookmark: _Toc173553182][bookmark: _Toc435514869][bookmark: _Toc435515309][bookmark: _Toc275865616]响应人基本情况表
1. 公司基本情况
0. 公司名称：  电话号码：
0. 地    址：  传    真：
0. 注册资金：  经济性质：
0. 公司开户银行名称及账号：
0. 营业注册执照号：
0. 公司简介
文字描述：发展历程、经营规模及服务理念、技术力量、财务状况、管理水平等方面进行阐述图片描述：经营场所、主要或关键产品介绍、生产场所及工艺流程等。
1. 响应人获得国家有关部门颁发的资质和国内外知名厂商出具的销售许可证明：
	  证书名称
	发证单位
	证书等级
	证书有效期

[bookmark: _Toc43264525]我/我们声明以上所述是正确无误的，您有权进行您认为必要的所有调查，如以上数据有虚假，一经查实，自行承担相关责任。

响应人名称（单位盖公章）：
法定代表人或响应人授权代表（签署本人姓名或印盖本人姓名章）：日期：
1.

[bookmark: _Toc50737333][bookmark: _Toc52165085][bookmark: _Toc435515310][bookmark: _Toc50691044][bookmark: _Toc50736481][bookmark: _Toc275865617][bookmark: _Toc50737301][bookmark: _Toc435514870]2017年至今同类项目业绩情况一览表

	序号
	业主名称
	项目名称
	货物名称
	合同总价
	签约及完成时间
	单位联系人及电话
	查阅/证明文件指引

	1.

	见《响应文件》第页

备注：根据评分表的要求提交相应资料。
响应人名称（单位盖公章）：
法定代表人或响应人授权代表（签署本人姓名或印盖本人姓名章）：日期：

拟投入本项目的团队人员情况

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	职称
	专业
	经验年限
	拟担任职务或承担工作内容
	查阅/证明文件指引

	1.

	见《响应文件》第页

备注：提供以上人员的学历、职称证书复印件。
响应人名称（单位盖公章）：
法定代表人或响应人授权代表（签署本人姓名或印盖本人姓名章）：日期：
1. [bookmark: _Toc259022219]

[bookmark: _Toc435514872][bookmark: _Toc275865621][bookmark: _Toc435515312]用户需求商务条款响应一览表

	序号
	采购文件条款描述
	响应人响应描述
	偏离情况说明
（正偏离/完全响应/负偏离）

	一、项目要求

	1.
	（一）交货要求
货物在交货时须提供有效期内本次批次的标准物质证书文件或合格检验报告。

	1.
	……（响应人按上述示例自行补充完整，并逐条响应）

	二、付款方式

	1.
	1.货物到采购人指定地点交付并完成验收后，凭以下有效文件原件由采购人按月结方式支付实际供货货款。中选供应商向采购人提供：
1）合同；2）与货物相应金额的正式发票；3）验收报告；4）中选通知书。

	1.
	……（响应人按上述示例自行补充完整，并逐条响应）

说明：响应人必须对应采购文件的用户需求书商务条款逐条应答并按要求填写上表。
响应人名称（单位盖公章）：
法定代表人或响应人授权代表（签署本人姓名或印盖本人姓名章）：日期：

image1.png
HEA GBI
EREHER L

(Em

HEA GBI
EREHER L

(R

image2.png
EERFEA EERFEA
EREHER L EREHER L

(Em (R